
Celkové poradie - Muži
Štart. 
číslo Meno a priezvisko Oddiel Výsledný čas Poradie

33 Milan Madaj JAMES Bobrovec 1:54:47 1.
34 Jozef Hlavčo Bobrovec 1:58:38 2.
39 Branislav Kacina Climberg - Šport team 2:02:48 3.
29 Milan Pisarčík HK JAMES D.Kubín 2:04:23 4.
38 Roman Kuczyňski Skialp beskydy 2:04:33 5.
17 Zdeno Longauer Skialp Brezno 2:04:52 6.
19 Roman Sitko Skialp Krížna 2:06:45 7.
18 Milan Blaško Sportiva šport Poprad 2:07:15 8.
30 Peter Gebura HK JAMES D.Kubín 2:12:40 9.
15 Miroslav Leitner www.skialp4u.sk 2:12:56 10.
1 Peter Košút Detva 2:14:46 11.

26 Mikuláš Gebura HK JAMES D.Kunbín 2:18:12 12.
32 Edo Lipták HK Tatranská polianka 2:26:07 13.
37 Štefan Faga HS Ružomberok 2:28:03 14.
22 Grzegorz Wiercioch TKN Tatrateam Zakopane 2:32:56 15.
27 Drahomír Sliačan bez klubu 2:34:18 16.
36 Karol Chvála HZS Poprad 2:36:31 17.
20 Jozef Arvai Žiarska Dolina 2:37:14 18.
21 Milan Cígler Skialp Krížna 2:39:46 19.
14 Milan Styk Horoklub UMB 2:50:00 20.
40 Miroslav Novák JAMES Spiš D D
35 Viliam Husár HK Kamenná chata D D
16 Matúš Lopušný Brezno D D
25 Pavol Ohrádka JAMES Vysoké Tatry D D

http://www.skialp4u.sk/


Muži - A
Štart. 
číslo Meno a priezvisko Oddiel Výsledný čas Poradie

33 Milan Madaj JAMES Bobrovec 1:54:47 1.
34 Jozef Hlavčo Bobrovec 1:58:38 2.
39 Branislav Kacina Climberg - Šport team 2:02:48 3.
29 Milan Pisarčík HK JAMES D.Kubín 2:04:23 4.
17 Zdeno Longauer Skialp Brezno 2:04:52 5.
19 Roman Sitko Skialp Krížna 2:06:45 6.
30 Peter Gebura HK JAMES D.Kubín 2:12:40 7.
1 Peter Košút Detva 2:14:46 8.

32 Edo Lipták HK Tatranská polianka 2:26:07 9.
22 Grzegorz Wiercioch TKN Tatrateam Zakopane 2:32:56 10.
36 Karol Chvála HZS Poprad 2:36:31 11.
20 Jozef Arvai Žiarska Dolina 2:37:14 12.
21 Milan Cígler Skialp Krížna 2:39:46 13.
40 Miroslav Novák JAMES Spiš D D
35 Viliam Husár HK Kamenná chata D D
16 Matúš Lopušný Brezno D D

Kategória A - Ženy
Štart. 
číslo Meno a priezvisko Oddiel Výsledný čas Poradie

24 Lenka Lackovičová Brezno
2:39:58 1.

23 Justyna Zyszkowska TKN Tatrateam Zakopane 2:40:14 2.
31 Katarína Smoleňová HK Dolný Kubín 2:42:32 3.
2 Viera Findurová TJ Vysoké Tatry 2:53:18 4.

28 Eva Radochová HK JAMES D. Kubín D D



Kategória A - Veteráni
Štart. 
číslo Meno a priezvisko Oddiel Výsledný čas Poradie

38 Roman Kuczyňski Skialp beskydy 2:04:33 1.
18 Milan Blaško Sportiva šport Poprad 2:07:15 2.
15 Miroslav Leitner www.skialp4u.sk 2:12:56 3.
26 Mikuláš Gebura HK JAMES D.Kunbín 2:18:12 4.
37 Štefan Faga HS Ružomberok 2:28:03 5.
27 Drahomír Sliačan bez klubu 2:34:18 6.
14 Milan Styk Horoklub UMB 2:50:00 7.
25 Pavol Ohrádka JAMES Vysoké Tatry D D

Kategória B - Muži
Štart. 
číslo Meno a priezvisko Oddiel Výsledný čas Poradie

68 Martin Trizna JAMES Bobrovec 1:41:23 1.
67 Lukáš Trizna JAMES Bobrovec 1:42:02 2.
57 Miroslav Čáni HK JAMES L.Hrádok 1:42:18 3.
58 Pavel Čáni HK JAMES L.Hrádok 1:45:48 4.
59 Ján Ľupták Braväcovo 1:45:59 5.
69 Michal Dzurilla HK Extreme 1:46:32 6.
64 Matej Konštiak HK JAMES D. Kubín 1:48:02 7.
60 Ivan Vrbovský Brezno 1:49:36 8.
63 Dušan Nemček HK JAMES D. Kubín 1:51:26 9.
66 Martin Dlugolinský Stará Ľubovňa 2:00:34 10.
65 Rastislav Perdík KST - Slovan Sabinov D D

Kategória B - Ženy
Štart. 
číslo Meno a priezvisko Oddiel Výsledný čas Poradie

62 Beata Štiborová JAMES Vysoké Tatry D D

http://www.skialp4u.sk/


Kategória B - Veteráni
Štart. 
číslo Meno a priezvisko Oddiel Výsledný čas Poradie

61 Stanislav Turlík CAP - Prešov 2:20:24 1.
70 Valter Valašik ŠKP Štrbské Pleso 2:42:32 2.

Kategória - Juniori
Štart. 
číslo Meno a priezvisko Oddiel Výsledný čas Poradie

72 Matúš Danko JAMES Bobrovec 1:31:21 1.
76 Juraj Cienik Detva 1:44:37 2.
74 Vlastimil Petrovoč HK JAMES D.Kubín 1:47:13 3.
75 Matúš Turlík CAP - Prešov 2:04:21 4.

Kategória - Juniorky
Štart. 
číslo Meno a priezvisko Oddiel Výsledný čas Poradie

73 Lucia Pastoreková HK Kamenná chata 2:04:22 1.
71 Slávka Macuráková ALKAN CLUB 2:12:09 2.

Kategória - Kadeti
Štart. 
číslo Meno a priezvisko Oddiel Výsledný čas Poradie

85 Kúcik Tomáš JAMES Bobrovec 1:18:16 1.
89 Ondrej Styk Horoklub UMB 1:19:36 2.
82 Branislav Karafa Himalajay klub Vysoké Tatry 1:25:03 3.
83 Roman Vajs Skialpklub Krížna 1:28:21 4.
88 Benjamín Leitner www.skialp4u.sk 1:28:22 5.
84 Matúš Lunter ŠK SOKOL Telgárt 1:35:37 6.
87 Pavol Biel HK JAMES D. Kubín 1:43:38 7.

http://www.skialp4u.sk/


,

Kategória - Kadetky
Štart. 
číslo Meno a priezvisko Oddiel Výsledný čas Poradie

81 Michaela Danková JAMES Bobrovec 2:04:55 1.
86 Michaela Izakovičová HK Kamenná chata D D
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